[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2022 года

                  № 371/76-02
Семьдесят шестое (совместное) заседание

О внесении изменений в План работы Энгельсского городского Совета депутатов на 2022 год

В соответствии с Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, пунктом 2.2 Регламента Энгельсского городского Совета депутатов, утвержденного Решением Энгельсского городского Совета депутатов от 12 сентября 2013 года № 04/01,
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в План работы Энгельсского городского Совета депутатов на 2022 год, утвержденный Решением Энгельсского городского Совета депутатов от 22 декабря 2021 года № 319/60-02 «Об утверждении планов работы Энгельсского городского Совета депутатов и комиссий Энгельсского городского Совета депутатов на 2022 год», следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 «План работы Энгельсского городского Совета депутатов на 2022 год» пункт 13 «Об установлении предельной численности работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области на 2023 год» исключить.
1.2. В Приложении 2 «План работы комиссий Энгельсского городского Совета депутатов на 2022 год» пункт 27 «Об установлении предельной численности работников муниципальных учреждений муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области на 2023 год» исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы муниципального образования город Энгельс.
Исполняющий полномочия

Главы муниципального

образования город Энгельс

В.Е. Попов